
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Jan	HOLÝ

Název	práce Řízení	procesů	a	KPI

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Rolínek	Ladislav,	doc.	Ing.	Ph.D.

Oponent doc.	Ing.	Helena	Chládková,	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
Poznámka:Téma	je	aktuální.	Zpracování	tématu	dokumentuje	dobrou	orientaci	studenta	ve
zkoumané	problematice.
2.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:Práce	je	logicky	uspořádána.	Pojmy	jsou	jednoznačně	vysvětleny.
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
Poznámka:Cíl	práce	byl	jednoznačně	vymezen	a	byl	naplněn.	Jednotlivé	návrhy	na	změny
mohly	být	posouzeny	z	ekonomického	hlediska.
4.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:Použitou	metodou	byla	analýza	podnikových	procesů.
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
Poznámka:Splnit	cíl	jistě	znamenalo	celou	řadu	konzultací	s	managementem	podniku	a
poznání	řady	procesů,	jejichž	zlepšení	může	znamenat	zvýšení	konkurenceschopnosti.
6.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:Literární	rešerše	je	zpracována	přehledě.	Zdroje	jsou	adekvátní	a	jsou	řádně
citovány.	Mohlo	být	využito	více	zahraničních	zdrojů	např.	články	z	wos.
7.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:Diplomová	práce	je	logicky	členěna	a	je	psána	srozumitelným	jazykem.	Grafická
úprava	je	na	dobré	úrovni.

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Neuvažoval	jste	při	řešení	práce	o	využití	některého	nástroje	metodiky	optimalizace	procesů	Lean
Six	Sigma?

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	návrzích	mluvíte	o	zintenzivnění	přístupu	k	měření	spotřeby	paliva	a	hlavně	k	motivaci



zaměstnanců	k	ekonomické	jízdě.	Jak	to	bude	probíhat?	Navrhujete	nějaký	konkrétní	motivační
systém?	Seznámil	jste	s	výsledky	Vaší	práce	management	podniku?

Datum:	28.05.2020 Podpis	oponenta


